
 

REPUBLIKA E SHQIPETRISER 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ “ LUSHNJE 

Nr________prot                                                                             Lushnje me________2025 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri     Drejtoria e spitalit “Ihsan Cabej “Lushnje    

Adresa     Lagji “Xhevdet Nepravishta “Lushnje 

Tel/Faks   035 222 131   

E-mail      spitalilushnje @shendetesia.gov.al  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 40016-03-05-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Evadim, transport dhe trajtim i mbetjeve të rrezikshme  

 

5. Fondi limit: 1 633720  Lekë pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   nga nenshkrimi i 

kontrates deri ne 31.12.2025 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave   18.03.2025    Ora:10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ROLAND ZIU 


